Директору МБОУ «Гимназия № 31»

Директору МБОУ «Гимназия № 31»

Н.Л. Древницкой

Н.Л. Древницкой
                                ЗАЯВЛЕНИЕ
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою дочь (сына) в группу функциональной

подготовки детей к школе
Прошу принять мою дочь (сына) в группу функциональной

подготовки к школе

Ф.И.О.______________________________________________
Ф.И.О._________________________________________________

Дата рождения_______________________________________
Дата рождения___________________________________________

Домашний адрес______________________________________
Домашний адрес_________________________________________

____________________________________________________
_______________________________________________________

Телефон_____________________________________________
Телефон________________________________________________

Мать________________________________________________
Мать______________________________________________
Место работы_________________________________________
Место работы____________________________________________

Должность____________________________________________
Должность______________________________________________

Образование__________________________________________
Образование_____________________________________________

Отец____________________________________________
Отец______________________________________________
Место работы_________________________________________
Место работы____________________________________________

Должность____________________________________________
Должность______________________________________________

Образование___________________________________________
Образование____________________________________________

С уставом гимназии  ознакомлен.
С уставом гимназии  ознакомлен

С его положением согласен. Подпись: _____________________
С его положением согласен. Подпись: _______________________

«______»  ________________ 20_  год.                                                                                                                              «______»  ________________ 20_  год.